



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2023.

Christian Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	William Møller Christensen, Formand Erling Staal, Næstformand Birger Agergaard, Sekretær Roberto Vejrup, Direktør Torben Meisner, Bestyrelsesmedlem Christian Møller Christiansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Roberto Vejrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.005 kr. mod 673.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.135 kr. mod 5.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Der er i året investeret i solcelleanlæg

Kapitalberedskab

Solcelleanlægget er finansieret ved gældsbreve hos selskabsdeltagere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	484.005	673.560
1 Personaleomkostninger	-627.976	-549.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.877	-100.000
Driftsresultat	-245.848	24.516
Andre finansielle indtægter	81	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.839	-17.120
Resultat før skat	-256.606	7.435
Skat af årets resultat	56.471	-1.627
Årets resultat	-200.135	5.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.808
Disponeret fra overført resultat	-200.135	0
Disponeret i alt	-200.135	5.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.137.000	2.237.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	673.905	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.810.905</u>	<u>2.237.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.810.905</u>	<u>2.237.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.250	65.625
Udsudte skatteaktiver	58.553	2.082
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	66.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.052
Tilgodehavender i alt	<u>134.803</u>	<u>135.759</u>
Likvide beholdninger	<u>206.307</u>	<u>116.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.110</u>	<u>251.886</u>
Aktiver i alt	<u>3.152.015</u>	<u>2.488.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	197.462	397.597
Egenkapital i alt	1.947.462	2.147.597
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	554.166	121.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	554.166	121.875
Kortfristet del af langfristet gæld	238.542	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.845	36.914
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.387	219.414
Gældsforpligtelser i alt	1.204.553	341.289
 Passiver i alt	3.152.015	2.488.886

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.750.000	397.597	2.147.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-200.135</u>	<u>-200.135</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>197.462</u>	<u>1.947.462</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	621.824	543.647
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.152</u>	<u>5.397</u>
	<u>627.976</u>	<u>549.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.839</u>	<u>17.120</u>
	<u>10.839</u>	<u>17.120</u>